Horaire St-Basile '
MU7-8 (2014-2015) 2 M "

Date Parc Receveur Visiteur |  Format |

2022-05-24 18:00 Seigneurie 3 Argentine Pays Bas

2022-05-24 18:00 Seigneurie 4 Algérie Allemagne Pratique
2022-05-24 18:00 Seigneurie 5 France Japon Pratique
2022-05-24 18:00 Seigneurie 6 Italie Pratique
2022-05-26 18:00 Seigneurie 3 Algérie Allemagne

2022-05-26 18:00 Seigneurie 4 France Japon

2022-05-26 18:00 Seigneurie 5 Pays Bas Italie

2022-05-26 18:00 Seigneurie 6 Argentine Pratique
2022-05-31 18:00 Seigneurie 3 Italie Algérie

2022-05-31 18:00 Seigneurie 4 Japon Argentine Pratique
2022-05-31 18:00 Seigneurie 5 Allemagne Pratique
2022-05-31 18:00 Seigneurie 6 Pays Bas France Pratique
2022-06-02 18:00 Seigneurie 3 Japon Argentine

2022-06-02 18:00 Seigneurie 4 Allemagne Italie

2022-06-02 18:00 Seigneurie 5 Pays Bas France

2022-06-02 18:00 Seigneurie 6 Algérie Pratique
2022-06-07 18:00 Seigneurie 3 France Argentine

2022-06-07 18:00 Seigneurie 4 Italie Pratique
2022-06-07 18:00 Seigneurie 5 Algérie Pays Bas Pratique
2022-06-07 18:00 Seigneurie 6 Allemagne Japon Pratique
2022-06-09 18:00 Seigneurie 3 Argentine Italie

2022-06-09 18:00 Seigneurie 4 Algérie Pays Bas

2022-06-09 18:00 Seigneurie 5 Allemagne Japon

2022-06-09 18:00 Seigneurie 6 France Pratique
2022-06-14 18:00 Seigneurie 3 Pays Bas Allemagne

2022-06-14 18:00 Seigneurie 4 Italie Japon Pratique
2022-06-14 18:00 Seigneurie 5 France Pratique
2022-06-14 18:00 Seigneurie 6 Argentine Algérie Pratique
2022-06-16 18:00 Seigneurie 3 Italie Japon

2022-06-16 18:00 Seigneurie 4 France Allemagne

2022-06-16 18:00 Seigneurie 5 Argentine Algérie

2022-06-16 18:00 Seigneurie 6 Pays Bas Pratique
2022-06-21 18:00 Seigneurie 3 Italie France

2022-06-21 18:00 Seigneurie 4 Japon Pays Bas Pratique
2022-06-21 18:00 Seigneurie 5 Algérie Pratique
2022-06-21 18:00 Seigneurie 6 Allemagne Argentine Pratique
2022-06-23 18:00 Seigneurie 3 Japon Pays Bas

2022-06-23 18:00 Seigneurie 4 Algérie France

2022-06-23 18:00 Seigneurie 5 Allemagne Argentine

2022-06-23 18:00 Seigneurie 6 Italie Pratique
2022-06-28 18:00 Seigneurie 3 Japon Algérie

2022-06-28 18:00 Seigneurie 4 Allemagne Pratique
2022-06-28 18:00 Seigneurie 5 Pays Bas Argentine Pratique
2022-06-28 18:00 Seigneurie 6 France Italie Pratique
2022-06-30 18:00 Seigneurie 3 Allemagne Algérie

2022-06-30 18:00 Seigneurie 4 Pays Bas Argentine

2022-06-30 18:00 Seigneurie 5 France Italie

2022-06-30 18:00 Seigneurie 6 Japon Pratique
2022-07-05 18:00 Seigneurie 3 Algérie Italie

2022-07-05 18:00 Seigneurie 4 France Pratique
2022-07-05 18:00 Seigneurie 5 Allemagne Pays Bas Pratique
2022-07-05 18:00 Seigneurie 6 Argentine Japon Pratique
2022-07-07 18:00 Seigneurie 3 France Algérie

2022-07-07 18:00 Seigneurie 4 Allemagne Pays Bas

2022-07-07 18:00 Seigneurie 5 Argentine Japon

2022-07-07 18:00 Seigneurie 6 Italie Pratique
2022-07-12 18:00 Seigneurie 3 Pays Bas Japon

2022-07-12 18:00 Seigneurie 4 Argentine France Pratique
2022-07-12 18:00 Seigneurie 5 Algérie Pratique

2022-07-12 18:00 Seigneurie 6 Italie Allemagne Pratique




Date

Heure

Parc

Receveur

Visiteur

2022-07-14
2022-07-14
2022-07-14
2022-07-14

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Argentine
Algérie
Italie
Pays Bas

France
Japon
Allemagne

2022-07-19
2022-07-19
2022-07-19
2022-07-19

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Allemagne

Japon
Algérie

France
Pays Bas
Italie
Argentine

2022-07-21
2022-07-21
2022-07-21
2022-07-21

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

France
Japon
Algérie
Allemagne

Pays Bas
Italie
Argentine

2022-07-26
2022-07-26
2022-07-26
2022-07-26

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Pays Bas
Italie
Argentine
Japon

Algérie

Allemagne
France

2022-07-28
2022-07-28
2022-07-28
2022-07-28

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Italie
Argentine
Japon
Algérie

Pays Bas
Allemagne
France

2022-08-02
2022-08-02
2022-08-02
2022-08-02

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Italie
Algérie
France

Pays Bas

Argentine
Allemagne
Japon

2022-08-04
2022-08-04
2022-08-04
2022-08-04

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Algérie
France
Pays Bas
Argentine

Allemagne
Japon
Italie

2022-08-09
2022-08-09
2022-08-09
2022-08-09

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Japon

France
Italie

Allemagne

Pays Bas
Argentine
Algérie

2022-08-11
2022-08-11
2022-08-11
2022-08-11

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Japon
France
Italie
Allemagne

Pays Bas
Argentine
Algérie

2022-08-16
2022-08-16
2022-08-16
2022-08-16

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Italie
Japon
Allemagne
Pays Bas

Algérie
Argentine

France

2022-08-18
2022-08-18
2022-08-18
2022-08-18

Seigneurie 3
Seigneurie 4
Seigneurie 5
Seigneurie 6

Japon
Allemagne
Pays Bas
Algérie

Argentine
Italie
France

Format

Pratique
Pratique

Pratique
Pratique

Pratique
Pratique

Pratique
Pratique

Pratique
Pratique

Pratique
Pratique

Pratique
Pratique

Pratique
Pratique

Pratique

Pratique
Pratique
Pratique

Pratique




