

## Horaire St-Basile MU7-8 (2014-2015)



Date	Heure	Parc	Receveur	Visiteur	Format
2022-05-24	18:00	Seigneurie 3	Argentine	Pays Bas	MATCH
2022-05-24	18:00	Seigneurie 4	Algérie	Allemagne	Pratique
2022-05-24	18:00	Seigneurie 5	France	Japon	Pratique
2022-05-24	18:00	Seigneurie 6		Italie	Pratique
2022-05-26	18:00	Seigneurie 3	Algérie	Allemagne	MATCH
2022-05-26	18:00	Seigneurie 4	France	Japon	MATCH
2022-05-26	18:00	Seigneurie 5	Pays Bas	Italie	MATCH
2022-05-26	18:00	Seigneurie 6	Argentine		Pratique
2022-05-31	18:00	Seigneurie 3	Italie	Algérie	MATCH
2022-05-31	18:00	Seigneurie 4	Japon	Argentine	Pratique
2022-05-31	18:00	Seigneurie 5	Allemagne	· ·	Pratique
2022-05-31	18:00	Seigneurie 6	Pays Bas	France	Pratique
2022-06-02	18:00	Seigneurie 3	Japon	Argentine	MATCH
2022-06-02	18:00	Seigneurie 4	Allemagne	Italie	MATCH
2022-06-02	18:00	Seigneurie 5	Pays Bas	France	MATCH
2022-06-02	18:00	Seigneurie 6	Algérie		Pratique
2022-06-07	18:00	Seigneurie 3	France	Argentine	MATCH
2022-06-07	18:00	Seigneurie 4		Italie	Pratique
2022-06-07	18:00	Seigneurie 5	Algérie	Pays Bas	Pratique
2022-06-07	18:00	Seigneurie 6	Allemagne	Japon	Pratique
2022-06-09	18:00	Seigneurie 3	Argentine	Italie	MATCH
2022-06-09	18:00	Seigneurie 4	Algérie	Pays Bas	MATCH
2022-06-09	18:00	Seigneurie 5	Allemagne	Japon	MATCH
2022-06-09	18:00	Seigneurie 6	France	Jupon	Pratique
2022-06-14	18:00	Seigneurie 3	Pays Bas	Allemagne	MATCH
2022-06-14	18:00	Seigneurie 4	Italie	Japon	Pratique
2022-06-14	18:00	Seigneurie 5	France	зароп	Pratique
2022-06-14	18:00	Seigneurie 6	Argentine	Algérie	Pratique
2022-06-16	18:00	Seigneurie 3	Italie	_	MATCH
2022-06-16	18:00	Seigneurie 4	France	Japon Allemagne	MATCH
2022-06-16	18:00	Seigneurie 5	Argentine	Allgérie	MATCH
2022-06-16	18:00	Seigneurie 6	Pays Bas	Aigerie	Pratique
2022-06-21				Franco	
	18:00 18:00	Seigneurie 3	Italie	France	MATCH
2022-06-21 2022-06-21		Seigneurie 4	Japon	Pays Bas	Pratique
2022-06-21	18:00 18:00	Seigneurie 5 Seigneurie 6	Algérie Allemagne	Argentine	Pratique Pratique
2022-06-23	18:00	Seigneurie 3	Japon	Pays Bas	MATCH
2022-06-23	18:00	Seigneurie 4	Algérie	France	MATCH
2022-06-23	18:00	Seigneurie 5	Allemagne	Argentine	MATCH
2022-06-23	18:00	Seigneurie 6	Italie	A 1 = 2	Pratique
2022-06-28	18:00	Seigneurie 3	Japon	Algérie	MATCH
2022-06-28	18:00	Seigneurie 4	Allemagne	A ====+!:	Pratique
2022-06-28	18:00	Seigneurie 5	Pays Bas	Argentine	Pratique Pratique
2022-06-28	18:00	Seigneurie 6	France	Italie	Pratique
2022-06-30	18:00	Seigneurie 3	Allemagne	Algérie	MATCH
2022-06-30	18:00	Seigneurie 4	Pays Bas	Argentine	MATCH
2022-06-30	18:00	Seigneurie 5	France	Italie	MATCH
2022-06-30	18:00	Seigneurie 6	Japon	14 - 11	Pratique
2022-07-05	18:00	Seigneurie 3	Algérie	Italie	MATCH
2022-07-05	18:00	Seigneurie 4	France	Devis D	Pratique
2022-07-05	18:00	Seigneurie 5	Allemagne	Pays Bas	Pratique
2022-07-05	18:00	Seigneurie 6	Argentine	Japon	Pratique
2022-07-07	18:00	Seigneurie 3	France	Algérie	MATCH
2022-07-07	18:00	Seigneurie 4	Allemagne	Pays Bas	MATCH
2022-07-07	18:00	Seigneurie 5	Argentine	Japon	MATCH
2022-07-07	18:00	Seigneurie 6	Italie		Pratique
2022-07-12	18:00	Seigneurie 3	Pays Bas	Japon	MATCH
2022-07-12	18:00	Seigneurie 4	Argentine	France	Pratique
2022-07-12	18:00	Seigneurie 5	Algérie		Pratique
2022-07-12	18:00	Seigneurie 6	Italie	Allemagne	Pratique
_				_	

2022-07-14			Receveur	Visiteur	Format
2022 07 44	18:00	Seigneurie 3	Argentine	France	MATCH
2022-07-14	18:00	Seigneurie 4	Algérie	Japon	MATCH
2022-07-14	18:00	Seigneurie 5	Italie	Allemagne	MATCH
2022-07-14	18:00	Seigneurie 6	Pays Bas		Pratique
2022-07-19	18:00	Seigneurie 3	Allemagne	France	MATCH
2022-07-19	18:00	Seigneurie 4		Pays Bas	Pratique
2022-07-19	18:00	Seigneurie 5	Japon	Italie	Pratique
2022-07-19	18:00	Seigneurie 6	Algérie	Argentine	Pratique
2022-07-21	18:00	Seigneurie 3	France	Pays Bas	MATCH
2022-07-21	18:00	Seigneurie 4	Japon	Italie	MATCH
2022-07-21	18:00	Seigneurie 5	Algérie	Argentine	MATCH
2022-07-21	18:00	Seigneurie 6	Allemagne		Pratique
2022-07-26	18:00	Seigneurie 3	Pays Bas	Algérie	MATCH
2022-07-26	18:00	Seigneurie 4	Italie		Pratique
2022-07-26	18:00	Seigneurie 5	Argentine	Allemagne	Pratique
2022-07-26	18:00	Seigneurie 6	Japon	France	Pratique
2022-07-28	18:00	Seigneurie 3	Italie	Pays Bas	MATCH
2022-07-28	18:00	Seigneurie 4	Argentine	Allemagne	MATCH
2022-07-28	18:00	Seigneurie 5	Japon	France	MATCH
2022-07-28	18:00	Seigneurie 6	Algérie		Pratique
2022-08-02	18:00	Seigneurie 3	Italie	Argentine	MATCH
2022-08-02	18:00	Seigneurie 4	Algérie	Allemagne	Pratique
2022-08-02	18:00	Seigneurie 5	France	Japon	Pratique
2022-08-02	18:00	Seigneurie 6	Pays Bas		Pratique
2022-08-04	18:00	Seigneurie 3	Algérie	Allemagne	MATCH
2022-08-04	18:00	Seigneurie 4	France	Japon	MATCH
2022-08-04	18:00	Seigneurie 5	Pays Bas	Italie	MATCH
2022-08-04	18:00	Seigneurie 6	Argentine		Pratique
2022-08-09	18:00	Seigneurie 3	Japon	Allemagne	MATCH
2022-08-09	18:00	Seigneurie 4		Pays Bas	Pratique
2022-08-09	18:00	Seigneurie 5	France	Argentine	Pratique
2022-08-09	18:00	Seigneurie 6	Italie	Algérie	Pratique
2022-08-11	18:00	Seigneurie 3	Japon	Pays Bas	MATCH
2022-08-11	18:00	Seigneurie 4	France	Argentine	MATCH
2022-08-11	18:00	Seigneurie 5	Italie	Algérie	MATCH
2022-08-11	18:00	Seigneurie 6	Allemagne		Pratique
2022-08-16	18:00	Seigneurie 3	Italie	Algérie	MATCH
2022-08-16	18:00	Seigneurie 4	Japon	Argentine	Pratique
2022-08-16	18:00	Seigneurie 5	Allemagne		Pratique
2022-08-16	18:00	Seigneurie 6	Pays Bas	France	Pratique
2022-08-18	18:00	Seigneurie 3	Japon	Argentine	MATCH
2022-08-18	18:00	Seigneurie 4	Allemagne	Italie	MATCH
2022-08-18	18:00	Seigneurie 5	Pays Bas	France	MATCH
2022-08-18	18:00	Seigneurie 6	Algérie		Pratique